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Data Sheets - Scheda Tecnica
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BLACK
BF-3P-NER

Width
Larghezza

Depth
Profondita

PACKAGING
DIMENSIONE IMBALLO

Height

Altezza

Peso

109

65

25

40

43

10

88

Weight
Peso

37 kg
81.5 Ibs

Materials
Materiali

Iron sheet, Ceramic fiber
Lamiera ferro, Fibroceramica

Description Code
Descrizione Codice
R%?::O A BAS-2-025-NER
Paifwiﬁ;:?(;;le B BAS-2-038-NER
P':::gl'o c SML-2-027-G
Wheels with brake D RTE03000600
Ruote con freno
Wheels without brake D' RTE03000500
Ruote senza freno
V;}';z'r :)"gﬁg' E BAS-3-1201-NER
Porta Pale ¢ Porta Sportelo F | BAS2042NER
Scr\;‘;’: :;‘:p i‘;iﬂPs G SETVITI-BASE3P
a::igll; H D14MAN-37821
Shelf 1 BAS-2-024-NER

Ripiano laterale
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